
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Torneo CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 2104005B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 16-04-2021 - 18-04-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 30' + 30'' bonus 
Arbitri GARDINI SILVIA - CANTELLI G.

Partecipanti 20

Sito Internet

Tellarini Lorenzo

1De Martino Filippo

2
Crescentini Tommaso

3
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Tellarini Lorenzo 5.0 ITA 14.0015.0010.0015.001278 1034 2072 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2012

2 5 NC De Martino Filippo 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501100 1072 1674 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

3 7 NC Crescentini Tommaso 4.0 ITA 12.5013.507.50 8.50 1074 1149 1674 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2011

4 3 NC Coppi Vincenzo 3.5 ITA 9.00 11.006.50 7.75 1317 1093 1150 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2011

5 15 NC Neri Federico 3.0 ITA 13.5015.508.50 6.50 999 1229 1168 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

6 9 NC Brightman Dario Federico3.0 ITA 12.0014.007.00 6.50 999 1149 1110 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2012

7 18 NC Tabellini Maria Chiara3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 999 1034 1000 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

8 6 NC Cantelli Nicolo ' 2.5 ITA 14.5016.5010.506.75 1089 1097 1395 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

9 19 NC Vecchiato Pietro 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 999 1140 1140 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

10 1 NC Leonardi Tommaso 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1386 999 999 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

11 2 NC Boaron Lucia 2.0 ITA 13.5015.509.50 5.50 1383 1077 952 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

12 10 NC Brini Luca 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 999 1082 961 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

13 12 NC Felloni Andrea 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 999 1075 1004 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

14 13 NC Goliath Joshua 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 999 1062 991 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2012

15 20 NC Zacchini Stefano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 999 1076 1005 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

16 11 NC Carlino Alessandro 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 999 1386 2063 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2012

17 14 NC Mastropieri Asia Maria1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 999 1132 884 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2012

18 17 NC Scarponi Andrea 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 999 1014 751 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

19 16 NC Nicastro Lorenzo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1089 354 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2012

20 8 NC Baratta Lorenzo 0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 999 999 264 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2012
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Baratta Lorenzo ITA EMI BO 999 999 264 2012 M 192872

2 NC Boaron Lucia ITA EMI BO 1383 1077 952 2011 F 28538021 188452

9 NC Brightman Dario FedericoITA EMI RA 999 1149 1110 2012 M 192679

10 NC Brini Luca ITA EMI BO 999 1082 961 2011 M 28544099 188454

6 NC Cantelli Nicolo ' ITA EMI BO 1089 1097 1395 2011 M 28525310 185045

11 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 999 1386 2063 2012 M 192252

3 NC Coppi Vincenzo ITA EMI BO 1317 1093 1150 2011 M 28519426 184416

7 NC Crescentini Tommaso ITA EMI FC 1074 1149 1674 2011 M 28525558 185499

5 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1100 1072 1674 2011 M 2896546 179457

12 NC Felloni Andrea ITA EMI BO 999 1075 1004 2012 M 28544145 189354

13 NC Goliath Joshua ITA EMI BO 999 1062 991 2012 M 192631

1 NC Leonardi Tommaso ITA EMI BO 1386 999 999 2011 M 28507835 181621

14 NC Mastropieri Asia MariaITA EMI BO 999 1132 884 2012 F 192874

15 NC Neri Federico ITA EMI BO 999 1229 1168 2011 M 28500210 181409

16 NC Nicastro Lorenzo ITA EMI BO 999 1089 354 2012 M 192257

17 NC Scarponi Andrea ITA EMI BO 999 1014 751 2011 M 192879

18 NC Tabellini Maria ChiaraITA EMI BO 999 1034 1000 2012 F 28544218 189231

4 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1278 1034 2072 2012 M 28548655 190220

19 NC Vecchiato Pietro ITA EMI BO 999 1140 1140 2011 M 191883

20 NC Zacchini Stefano ITA EMI BO 999 1076 1005 2012 M 28545729 190052
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Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Leonardi Tommaso 2.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 20 B 1 | 14 N 1 | 1

11 2 NC Boaron Lucia 2.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 15 B 0 | 9 N 0 | -1

4 3 NC Coppi Vincenzo 3.5 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 1

1 4 NC Tellarini Lorenzo 5.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 15 N 1 | -1

2 5 NC De Martino Filippo 4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

8 6 NC Cantelli Nicolo ' 2.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

3 7 NC Crescentini Tommaso 4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 18 B 1 | 1

20 8 NC Baratta Lorenzo 0.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 17 B 0 | 13 B 0 | 1

6 9 NC Brightman Dario Federico3.0 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1

12 10 NC Brini Luca 2.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

16 11 NC Carlino Alessandro 1.0 ITA | 1 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 12 NC Felloni Andrea 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 1

14 13 NC Goliath Joshua 2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

17 14 NC Mastropieri Asia Maria 1.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 1

5 15 NC Neri Federico 3.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 1 | 20 N 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | -1

19 16 NC Nicastro Lorenzo 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 17 NC Scarponi Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 13 B 0 | 8 N 1 | 20 N 0 | -1

7 18 NC Tabellini Maria Chiara 3.0 ITA | 8 B 1 | 13 N 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | -1

9 19 NC Vecchiato Pietro 2.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 1 | -1

15 20 NC Zacchini Stefano 2.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 1 | 15 B 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 1

FSI - CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B) - Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021 - Pag. 4/16



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 2 0.00 1.00 -1 1097.801395 2011 M 28525310 185045

7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 2 1.00 0.72 0.28 1149.601674 2011 M 28525558 185499

5 NC De Martino Filippo ITA 1100 2 1.00 0.79 0.21 1072.801674 2011 M 2896546 179457

4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 2 2.00 1.49 0.51 1034.202072 2012 M 28548655 190220
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 5 0.00 2.50 -2.5 0 999.00264 2012 M 192872

2 NC Boaron Lucia ITA 1383 4 2.00 4.20 -2.2 0 1077.60952 2011 F 188452

9 NC Brightman Dario FedericoITA 999 3 3.00 1.60 1.4 0 1149.601110 2012 M 192679

10 NC Brini Luca ITA 999 4 2.00 2.00 0 0 1082.80961 2011 M 188454

11 NC Carlino Alessandro ITA 999 1 1.00 0.10 0.9 0 1386.002063 2012 M 192252

3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 4 3.00 3.80 -0.3 0 1093.801150 2011 M 184416

12 NC Felloni Andrea ITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 0 1075.801004 2012 M 189354

13 NC Goliath Joshua ITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 0 1062.60991 2012 M 192631

1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 5 2.50 4.60 -2.1 0 999.00999 2011 M 181621

14 NC Mastropieri Asia MariaITA 999 4 1.00 1.80 -0.8 0 1132.20884 2012 F 192874

15 NC Neri Federico ITA 999 3 3.00 1.20 1.8 0 1229.201168 2011 M 181409

16 NC Nicastro Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1089.00354 2012 M 192257

17 NC Scarponi Andrea ITA 999 4 1.00 2.40 -1.4 0 1014.00751 2011 M 192879

18 NC Tabellini Maria ChiaraITA 999 3 3.00 2.30 0.7 0 1034.201000 2012 F 189231

19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 5 2.50 1.70 0.8 0 1140.001140 2011 M 191883

20 NC Zacchini Stefano ITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 0 1076.401005 2012 M 190052
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386   |  11 NC Carlino Alessandro ITA 999 0 - 1

2 12 NC Felloni Andrea ITA 999   |  2 NC Boaron Lucia ITA 1383 0 - 1

3 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317   |  13 NC Goliath Joshua ITA 999 1 - 0

4 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999   |  4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 0 - 1

5 5 NC De Martino Filippo ITA 1100   |  15 NC Neri Federico ITA 999 1 - 0

6 16 NC Nicastro Lorenzo ITA 999   |  6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 0 - 1

7 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074   |  17 NC Scarponi Andrea ITA 999 1 - 0

8 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999   |  8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 1 - 0

9 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999   |  19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 1 - 0

10 20 NC Zacchini Stefano ITA 999   |  10 NC Brini Luca ITA 999 0 - 1
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Boaron Lucia 1 ITA 1383   |  7 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1074 0 - 1

2 6 NC Cantelli Nicolo ' 1 ITA 1089   |  3 NC Coppi Vincenzo 1 ITA 1317 Â½ - Â½

3 4 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1278   |  9 NC Brightman Dario Federico1 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Brini Luca 1 ITA 999   |  5 NC De Martino Filippo 1 ITA 1100 0 - 1

5 13 NC Goliath Joshua 0 ITA 999   |  18 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 999 0 - 1

6 15 NC Neri Federico 0 ITA 999   |  1 NC Leonardi Tommaso 0 ITA 1386 1 - 0

7 8 NC Baratta Lorenzo 0 ITA 999   |  20 NC Zacchini Stefano 0 ITA 999 0 - 1

8 17 NC Scarponi Andrea 0 ITA 999   |  12 NC Felloni Andrea 0 ITA 999 0 - 1

9 19 NC Vecchiato Pietro 0 ITA 999   |  14 NC Mastropieri Asia Maria0 ITA 999 1 - 0

10 11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

11 16 NC Nicastro Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1074   |  4 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1278 0 - 1

2 5 NC De Martino Filippo 2 ITA 1100   |  18 NC Tabellini Maria Chiara2 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Coppi Vincenzo 1.5 ITA 1317   |  2 NC Boaron Lucia 1 ITA 1383 0 - 1

4 9 NC Brightman Dario Federico1 ITA 999   |  6 NC Cantelli Nicolo ' 1.5 ITA 1089 0 - 1

5 12 NC Felloni Andrea 1 ITA 999   |  10 NC Brini Luca 1 ITA 999 1 - 0

6 20 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999   |  15 NC Neri Federico 1 ITA 999 0 - 1

7 1 NC Leonardi Tommaso 0 ITA 1386   |  19 NC Vecchiato Pietro 1 ITA 999 Â½ - Â½

8 14 NC Mastropieri Asia Maria0 ITA 999   |  8 NC Baratta Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Scarponi Andrea 0 ITA 999   |  13 NC Goliath Joshua 0 ITA 999 0 - 1

10 11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

11 16 NC Nicastro Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1278   |  5 NC De Martino Filippo 3 ITA 1100 1 - 0

2 6 NC Cantelli Nicolo ' 2.5 ITA 1089   |  7 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1074 0 - 1

3 2 NC Boaron Lucia 2 ITA 1383   |  15 NC Neri Federico 2 ITA 999 0 - 1

4 18 NC Tabellini Maria Chiara2 ITA 999   |  12 NC Felloni Andrea 2 ITA 999 1 - 0

5 19 NC Vecchiato Pietro 1.5 ITA 999   |  3 NC Coppi Vincenzo 1.5 ITA 1317 0 - 1

6 13 NC Goliath Joshua 1 ITA 999   |  9 NC Brightman Dario Federico1 ITA 999 0 - 1

7 10 NC Brini Luca 1 ITA 999   |  14 NC Mastropieri Asia Maria1 ITA 999 1 - 0

8 1 NC Leonardi Tommaso 0.5 ITA 1386   |  20 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999 1 - 0

9 8 NC Baratta Lorenzo 0 ITA 999   |  17 NC Scarponi Andrea 0 ITA 999 0 - 1

10 11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

11 16 NC Nicastro Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Neri Federico 3 ITA 999   |  4 NC Tellarini Lorenzo 4 ITA 1278 0 - 1

2 7 NC Crescentini Tommaso 3 ITA 1074   |  18 NC Tabellini Maria Chiara3 ITA 999 1 - 0

3 5 NC De Martino Filippo 3 ITA 1100   |  6 NC Cantelli Nicolo ' 2.5 ITA 1089 1 - 0

4 3 NC Coppi Vincenzo 2.5 ITA 1317   |  10 NC Brini Luca 2 ITA 999 1 - 0

5 9 NC Brightman Dario Federico2 ITA 999   |  2 NC Boaron Lucia 2 ITA 1383 1 - 0

6 12 NC Felloni Andrea 2 ITA 999   |  19 NC Vecchiato Pietro 1.5 ITA 999 0 - 1

7 14 NC Mastropieri Asia Maria1 ITA 999   |  1 NC Leonardi Tommaso 1.5 ITA 1386 0 - 1

8 20 NC Zacchini Stefano 1 ITA 999   |  17 NC Scarponi Andrea 1 ITA 999 1 - 0

9 8 NC Baratta Lorenzo 0 ITA 999   |  13 NC Goliath Joshua 1 ITA 999 0 - 1

10 11 NC Carlino Alessandro 1 ITA 999   |  0 - F

11 16 NC Nicastro Lorenzo 0 ITA 999   |  0 - F
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

1 Leonardi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Carlino Alessandro ITA 999 387 0.91 0 0 0

2 N 15 NC Neri Federico ITA 999 387 0.91 0 0 0

3 B 19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 387 0.91 Â½ 0 0

4 B 20 NC Zacchini Stefano ITA 999 387 0.91 1 1 1

5 N 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999 387 0.91 1 2 2

4.55 2 2

2 Boaron Lucia
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 952 Media: 1077.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Felloni Andrea ITA 999 384 0.91 1 1 1

2 B 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 309 0.86 0 1 1

3 N 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 66 0.59 1 2 2

4 B 15 NC Neri Federico ITA 999 384 0.91 0 2 2

5 N 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999 384 0.91 0 2 2

4.18 2 2

3 Coppi Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 1150 Media: 1093.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Goliath Joshua ITA 999 318 0.87 1 1 1

2 N 6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 228 0.79 Â½ 1 1

3 B 2 NC Boaron Lucia ITA 1383 -66 0.41 0 1 1

4 N 19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 318 0.87 1 2 2

5 B 10 NC Brini Luca ITA 999 318 0.87 1 3 3

3.81 3 3

4 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 2072 Media: 1034.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999 1 0 2

3 N 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 204 0.76 1 1 3

4 B 5 NC De Martino Filippo ITA 1100 178 0.73 1 2 4

5 N 15 NC Neri Federico ITA 999 1 2 5

1.49 2 5
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

5 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1674 Media: 1072.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Neri Federico ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Brini Luca ITA 999 1 0 2

3 B 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 1 0 3

4 N 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 -178 0.27 0 0 3

5 B 6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 11 0.52 1 1 4

0.79 1 4

6 Cantelli Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1395 Media: 1097.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Nicastro Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 Â½ 0 1

3 N 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 15 0.52 0 0 2

5 N 5 NC De Martino Filippo ITA 1100 -11 0.48 0 0 2

1 0 2

7 Crescentini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 1674 Media: 1149.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scarponi Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Boaron Lucia ITA 1383 1 0 2

3 B 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 -204 0.24 0 0 2

4 N 6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 -15 0.48 1 1 3

5 B 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 1 1 4

0.72 1 4

8 Baratta Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 20 NC Zacchini Stefano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 17 NC Scarponi Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 13 NC Goliath Joshua ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.5 0 0
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

9 Brightman Dario Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1110 Media: 1149.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 -279 0.16 0 1 1

3 B 6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 -90 0.38 0 1 1

4 N 13 NC Goliath Joshua ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 2 NC Boaron Lucia ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

1.63 3 3

10 Brini Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 961 Media: 1082.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Zacchini Stefano ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 NC De Martino Filippo ITA 1100 -101 0.36 0 1 1

3 N 12 NC Felloni Andrea ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 -318 0.13 0 2 2

1.99 2 2

11 Carlino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 2063 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 -387 0.09 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.09 1 1

12 Felloni Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1004 Media: 1075.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Boaron Lucia ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Scarponi Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Brini Luca ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.09 2 2
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CIG 2021 - CP BOLOGNA U10 (2104005B)
Bologna - 16-04-2021 - 18-04-2021

13 Goliath Joshua
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 991 Media: 1062.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 -318 0.13 0 0 0

2 B 18 NC Tabellini Maria Chiara ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Scarponi Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.13 2 2

14 Mastropieri Asia Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 884 Media: 1132.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

2 N 19 NC Vecchiato Pietro ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Brini Luca ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

1.75 1 1

15 Neri Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1168 Media: 1229.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC De Martino Filippo ITA 1100 -101 0.36 0 0 0

2 B 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 -387 0.09 1 1 1

3 N 20 NC Zacchini Stefano ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 2 NC Boaron Lucia ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

5 B 4 NC Tellarini Lorenzo ITA 1278 -279 0.16 0 3 3

1.2 3 3

16 Nicastro Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 354 Media: 1089.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cantelli Nicolo ' ITA 1089 -90 0.38 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0
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17 Scarponi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 751 Media: 1014.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 -75 0.4 0 0 0

2 B 12 NC Felloni Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Goliath Joshua ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 20 NC Zacchini Stefano ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.4 1 1

18 Tabellini Maria Chiara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1000 Media: 1034.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 13 NC Goliath Joshua ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 5 NC De Martino Filippo ITA 1100 -101 0.36 0 2 2

4 B 12 NC Felloni Andrea ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 7 NC Crescentini Tommaso ITA 1074 -75 0.4 0 3 3

2.26 3 3

19 Vecchiato Pietro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1140 Media: 1140.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Brightman Dario Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Mastropieri Asia Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 -387 0.09 Â½ 1 1

4 B 3 NC Coppi Vincenzo ITA 1317 -318 0.13 0 1 1

5 N 12 NC Felloni Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.72 2 2

20 Zacchini Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1005 Media: 1076.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Brini Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 8 NC Baratta Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Neri Federico ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 1 NC Leonardi Tommaso ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

5 B 17 NC Scarponi Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.09 2 2
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